
B U R M I S T R Z
vska Pomorskiego

ui.Gen.Wi.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE N R . . /

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie powołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 15 ust. l ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, póz. 123, z 2002 r. Nr 41, póz.
364, z 2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 162, póz. 1568, Nr 213, póz. 2081, z 2004 r. Nr 11, póz. 96,
Nr 261, póz. 2598, z 2005 r. Nr 131, póz. 1091, Nr 132, póz. 1111, z 2006 r. Nr 227, póz.
1658, z 2009 r. Nr 62, póz. 504) w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717,
Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz.
1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr
180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr
28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117,
póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 217, póz. 1281), zarządza się, co następuje:

§1. 1. Powołuje się Panią Jolantę Pluto - Prądzyńską na Dyrektora Ośrodka Kultury w
Drawsku Pomorskim na okres 20 lat od dnia l grudnia 2011 r.

2. Powołanie, o którym mowa w ust. l, powoduje nawiązanie stosunku pracy
pomiędzy Panią Jolantą Pluto - Prądzyńską i Ośrodkiem Kultury w Drawsku Pomorskim na
podstawie powołania na okres, o którym mowa w ust. l.

3. Wysokość wynagrodzenia Pani Jolanty Pluto - Prądzyńskiej oraz inne warunki
zatrudnienia zostaną ustalone odrębnie.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 80/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z
dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Drawsku
Pomorskim.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l grudnia 2011 r.


